Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

----------------------------------- 

Long Biên, ngày 22 tháng 04 năm 2025 

2.2 Về tài sản chung và công nợ: Ông bà không yêu cầu Tòa án giải quyết. 

2.3 Về án phí HNGĐ sơ thẩm: Ông Q và bà N mỗi người phải chịu 75.000đ 

(Bảy mươi lăm nghìn đồng) án phí hôn nhân gia đình sơ thẩm. Ông Q tự nguyện 

chịu cả 150.000 đồng (một trăm năm mươi nghìn đồng), được trừ vào 300.000đ (ba 

trăm nghìn đồng) tiền tạm ứng án phí ông Q đã nộp theo biên lai thu tạm ứng án phí, 

lệ phí tòa án số 0051801 ngày 14/4/2025 của Chi cục Thi hành án dân sự quận Long 

Biên. Nay ông Q được hoàn lại 150.000 đồng (một trăm năm mươi nghìn đồng). 

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và 

không bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm./. 

Nơi nhận: 

-TAND TP Hà Nội; 

- VKSND quận Long Biên; 

- Chi cục THADS quận Long 

Biên; 

- UBND phường H, quận